Администрация
 муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнерёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 От  09.06. 2022 года

	                        № 499

	п. Кизнер

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом  Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136 - ФЗ, Постановлением Правительства РФ  от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 10 марта 2022 года № 153,  Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»,  Администрация муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (Приложение 1);
              2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» www.mykizner.ru.
	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации – начальника Управления сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»  Р.П. Николаева.

Первый заместитель главы Администрации
Кизнерского района                                                 		                  	А.А. Чернышев

image1.png